
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от  27.02.2020 г.                                                                                                № 19 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Барановского сельского поселения от 20.12.2019 № 92 «Об 

утверждении Перечня информации о деятельности 

администрации Барановского сельского поселения, размещаемой 

в сети «Интернет» и Порядка определения Перечня информации 

о деятельности администрации Барановского сельского 

поселения, размещаемой в сети «Интернет»» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 09 февраля 

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь 

Уставом Барановского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Перечень информации о деятельности 

администрации Барановского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет», 

утвержденный постановлением администрации Барановского сельского поселения от 

19.12.2019 № 71: 

1.1. Исключить из пункта 2 Перечня подпукт 2.1. 

1.2. В остальной части оставить содержание Перечня без изменений. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  

официального обнародования. 

 

 

 

Глава   Барановского                                      

сельского  поселения                                                                        М.Н.Собгайда 

 

 

 

 

 


